
 

          

         Dz-16.0021.5.2019             
 

                                                         
                                                                       Uchwała Nr V/44/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/453/18 z dnia 19 lipca 2018 r. z późn. zm. w sprawie 

ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2019. 

 
 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852z późn. zm.) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 178/2019 Prezydenta Miasta 

Krakowa z dnia 30.01.2019 r. w sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy 

Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2019, Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

        

                                                          Przewodniczący  

                                      Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                                       Zygmunt Bińczycki 
                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce.  

 



Załącznik  

do Uchwały Nr V/44/19  

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  

z dnia 28.03.2019 r.  

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ 
PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

30 000 

  

 SP 104 – wymiana głównej rury wodnej i inne prace remontowe  

(nowe zadanie)  15 000 MCOO  

 Przedszkole nr 117 – malowanie pomieszczeń i inne prace remontowe 

(nowe zadanie)  15 000 MCOO  

   

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
46 000 

  

  2. Bezpieczna nawierzchnia na siłowniach zewnętrznych  

(budżet obywatelski V edycja 2018/2019 – całość środków  

 na zadaniu 60 000 zł)  17 000 ZZM 

 Żłobek nr 27 – pielęgnacja zieleni w ogrodzie żłobka (nowe zadanie)  9 000 Żłobek nr 27  

 Dostawienie huśtawek na Plantach Bieńczyckich  

(nowe zadanie w ramach projektu „Lawendowe Planty Bieńczyckie”) 20 000  ZZM 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

25 906 

  

2. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI: 

a) remont nawierzchni parkingów os. Przy Arce 10, 

b) remont chodnika i uszkodzonych wjazdów ul. Fatimska  

od bud. 53A do 43, 

c) remont nawierzchni parkingu os. Przy Arce 1, 

d) remont chodnika w pasie drogowym ul. Urbanowicza w kierunku  

DH Wanda, 

e) remont nawierzchni parkingu przed blokiem os. Przy Arce nr 12  

ul. Obrońców Krzyża - działka nr 223/10 obr. 8, jedn. ew. Nowa Huta, 

f) remont nawierzchni parkingu, przy ul. Andegaweńskiej  

na wysokości bl. nr 10,os. Kazimierzowskie, 

g) remont chodnika w ciągu ul. Pokrzywki przed Domem Turystycznym, 

h) remont parkingu przed blokiem os. Jagiellońskie 26 14  906 ZDMK 

 3. Remonty na obszarze Plant Bieńczyckich: alejka przy kościele  

Św. Józefa, alejka wzdłuż ogrodzenia MDK im. Korczaka,  

chodnika os. Strusia 7 

  11 000 ZZM  

      

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 
0 

  

      

      

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
0 

  

      

      



F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
0 

  

      

      

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 21 000   

 3. Likwidacja barier architektonicznych - remont chodników oraz 

remont przejść dla pieszych: 

a) remont chodnika , schodów i balustrady między Zespołem Szkół 

Gastronomicznych nr 1, a kościołem Arka Pana  (dz. 201/4 obr 9 NH 

część gminna działki i dz. 474 obr 9 NH), 

b) remont alejki od bloku os. Przy Arce 19 w kierunku ul. 

Kocmyrzowskiej,   

c) remont łączników do bl. nr 16 w os. Albertyńskim od strony Al. 

Andersa, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 21 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZZM 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 0   

      

      

      

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

20 000 

  

Nowa Huta. Dlaczego Nie?!(nowe zadanie)  15 000 

Ośrodek Kultury 

Kraków-Nowa Huta 

 41. Dofinansowanie działalności harcerzy hufiec ZHP Kraków-Nowa 

Huta, działający w Szkole Podstawowej nr 82  2 000         MCOO 

  Ośrodek Kultury im. C. K. Norwida – dofinansowanie projektów i 

programów realizowanych w Klubie ARTzona na os. Górali 4: 

- Ekipa Dobra. Młodzieżowe Centrum Wolontariatu w ARTzonie, 

- Kosmiczny Dzień Dziecka w Tajemniczym Ogrodzie,  

- Love Rower. Święto Rowerowe w Nowej Hucie, 

(nowe zadanie)  3 000 

Ośrodek Kultury im. 

C.K. Norwida 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 0   

      

      

      

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 2 998   

  2. Druk informacji o pracy Rady w gazecie lokalnej  2 998 BD 

      

      

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH 

PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE 

WYMIENIONE W §3 pkt.1. lit. C STATUTÓW DZIELNIC 0   

   

   

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 4 000   

 Modernizacja monitoringu (nowe zadanie)  3 000 OU 



 

 Zakup materiałów – papier   1 000 OU 

      

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 0   

      

      

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW  0   

      

RAZEM                                                                                    (suma 

dziedzin: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+Ł+M+N) 

149 904 

 
 


